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Różne spotkania przynoszą nam sporo różnych emocji. Czasem zdarzają się spotkania, na
które nigdy więcej nie zechce się nam pójść, ale są też takie, które z zadowoleniem jeszcze nie
jeden raz powtórzylibyśmy. Wśród różnorakich spotkań to właśnie spotkanie z Bogiem staje się
najważniejsze dla wielu chrześcijan, a ono zawsze jest czymś wyjątkowym. Otwierając swoje
serca spotykamy się z Jezusem. W tych dniach wielkanocnych niejednokrotnie słyszymy w
kościołach, jak Chrystus Zmartwychwstały objawia się swoim uczniom, niewiastom,
przychodząc do nich w różnych sytuacjach. On staje się obecny także w życiu każdego z nas,
nie pozostawia nas samych. On czeka nie tylko w świątyni, lecz wkracza do całej naszej
codzienności, spraw, trudów i obowiązków. Powinniśmy sobie uświadomić, że Zmartwychwstały
wychodzi za drzwi kościołów i kaplic, jest obecny nie tylko w tabernakulum, a przede wszystkim
tam, gdzie jest obecny sam człowiek. †    Rozważając wielkanocne orędzie stajemy się
świadkami cudu zmartwychwstania naszego życia, cudu obecności Jezusa w nas samych.
Warto sobie odpowiedzieć na podstawowe pytanie: w jaki sposób Pan jest obecny w moim
życiu? Nie szukajmy odpowiedzi w mądrych książkach albo u kogoś innego, spójrzmy na swoje
życie i zauważymy Jego obecność! Wtedy nasze serce stanie się wyjątkowym domem dla
Boga. To właśnie On pomaga nam w trudnych sytuacjach, mówi co dobre, a co złe, to dzięki
Niemu nie jesteśmy zagubieni. 
    Poprzez modlitwę i życie sakramentalne czujemy wsparcie samego Boga, Jego
błogosławieństwo. Kiedy w ten sposób doświadczamy obecności Jezusa Chrystusa na drodze
naszego życia, to mimo trudności mamy w Nim fundament naszej nadziei. Droga Ludu Bożego
zawsze przez próbę wiary i trudy pielgrzymowania, przez golgotę życia ludzkiego prowadzi do
nadziei Zmartwychwstania. Obecność Jezusa pozwala nam jeszcze więcej pokochać swoje
życie, bowiem przede wszystkim właśnie tam możemy doświadczyć Jego obecności. 
    Jak wielkim darem jest obecność Jezusa w Kościele, w Eucharystii, w innych sakramentach
oraz w ludziach dobrej woli. Bóg nigdy nas nie opuszcza. W sposób szczególny On jest obecny
wśród nas przez posługę biskupa Aleksandra Kaszkiewicza, który obchodzi 25. rocznicę
apostolatu Jezusowego w naszym Kościele lokalnym, jest obecny w diecezji, która świętuje 25
lat erygowania przez papieża Jana Pawła II. 
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   Poniżej każdy z Was, drodzy Czytelnicy, może zapoznać się z planem obchodów
25-lecia sakry biskupiej naszego ordynariusza oraz erygowania diecezji grodzieńskiej. W
następnych numerach gazety więcej stron poświęcimy temu pięknemu jubileuszowi
obecności Boga na naszej ziemi, a dzisiaj proponujemy Wam spróbować jeszcze raz
zaprosić Jezusa do swojego życia, aby tam pozostał na zawsze.
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